
Aleš Turena
Tel.: +420 775 348 205
E-mail: turena@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25499
black-reality.cz/reality/84765/

 

Prostorný mezonetový byt 4+kk v Praze-Libuši s
garážovým stáním a sklepní kójí
Libušská, Praha, Hlavní město Praha
11 350 000 Kč
V exklusivním zastoupení si Vám dovolujeme nabídnout tento prostorný mezonetový byt o dispozici 4+kk a celkové bytové
podlahové ploše 115,4 m2 + 11,6 m2 balkonem v Praze-Libuši s garážovým stáním a sklepem Tento byt v družstevním
vlastnictví se nachází v oblíbené lokalitě Prahy-Libuše, přímo na ulici Libušská, nedaleko vyhlášené tržnice SAPA. Poskytuje
dostatek prostoru a soukromí díky svému chytrému rozložení do dvou pater a je ideální volbou pro rodiny či náročnější páry,
které hledají komfortní bydlení s veškerou občanskou vybaveností na dosah. V prvním podlaží bytu se nachází prostorná
vstupní chodba s vestavěnými skříněmi, samostatná šatna nabízející dostatek úložného prostoru, samostatný pokoj se
vstupem na balkón orientovaný do klidného vnitrobloku, kompletně vybavená kuchyň s jídelnou a prostorný obývací pokoj,
který je ideálním místem pro rodinná setkání či chvíle odpočinku, rovněž se vstupem na balkon, Druhé podlaží bytu
disponuje prostornou galerií, která vybízí k dalším stavebním úpravám a samostatnou ložnicí. Součástí prodeje je také
garážové stání v domě a sklepní kóje, které zajišťují další úložný prostor. Lokalita nabízí výbornou dopravní dostupnost,
zastávka MHD se nachází několik kroků od domu a stanice metra linky C – Kačerov je v dosahu několika minut. V okolí je
kompletní občanská vybavenost, včetně škol, školek, obchodů, restaurací a zdravotnických zařízení. Pokud hledáte prostorné
a moderní bydlení s výhodami mezonetového uspořádání, skvělou dostupností a dostatkem úložných prostor, neváhejte a
domluvte si prohlídku tohoto bytu ještě dnes!

http://www.black-reality.cz/reality/84765/

